
 
1 - PDMUJI   2636/2014/Fi/Přer  

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
 odbor územního plánování a stavebního řádu 

Masarykovo náměstí 81, 514 01 Jilemnice 
 

 

Spis. zn.: MUJI     53/2013 /ÚPSŘ  
Č.j: PDMUJI   2636/2014/Fi/Přer Jilemnice, dne: 24.2.2014 
Vyřizuje: Renata Fišerová  
E-mail: fiserova@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 142 
 
Žadatel: 
Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek 

V Ý Z V A  
K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 

 
 Dne 21.12.2012 podal Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Stavba provozovny služeb (prodejní plochy pro spotřební 
zboží, nářadí pro zemědělce a zahrádkáře, stroje a vozidla) na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 
325/4 (trvalý travní porost) v kat. území Horka u Staré Paky a žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: 
Stavba provozovny služeb (prodejní plochy pro spotřební zboží, nářadí pro zemědělce a zahrádkáře, stroje a 
vozidla) na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 325/4 v kat. území Horka u Staré Paky. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení. 
 Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro jeho řádné 
posouzení, Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle 
§ 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), v 
souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"), Vás v y z ý v á , abyste nejpozději do 30.4.2014 předložené podání doplnil o: 
-     Souhlasné stanovisko k předmětnému řízení, které vydá Ředitelství silnic a dálnic ČR, Liberec. 
 

Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, spojené územní řízení o umístění stavby 
a stavební řízení bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.  

U S N E S E N Í  
Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle § 

13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), 
rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Stavba provozovny služeb (prodejní 
plochy pro spotřební zboží, nářadí pro zemědělce a zahrádkáře, stroje a vozidla) na pozemku: pozemková parcela 
parcelní číslo 325/4 (trvalý travní porost) v kat. území Horka u Staré Paky a žádosti o vydání stavebního povolení 
pro stavbu: Stavba provozovny služeb (prodejní plochy pro spotřební zboží, nářadí pro zemědělce a zahrádkáře, 
stroje a vozidla) na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 325/4 v kat. území Horka u Staré Paky, kterou 
podal Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek takto: 

Spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a)  
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 30.4.2014. 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek 



 
2 - PDMUJI   2636/2014/Fi/Přer  

O dů v o d n ě n í  
Dne 21.12.2012 obdržel Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, žádost o 

územní a stavební řízení a o žádost o jeho spojení. Usnesením ze dne 15.1.2013 bylo územní řízení o umístění 
stavby v souladu s ustanovením § 78 stavebního zákona a podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") spojeno  se stavebním řízením. Předložené podání však 
neobsahovalo předepsané náležitosti a neposkytovalo dostatečný podklad pro jeho posouzení a bylo nutno jej 
doplnit o požadované podklady. Z těchto důvodů bylo spojené územní a stavební řízení dne 15.1.2013 přerušeno. 
Po doložení chybějících podkladů Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 
10.1.2014 zahájil spojené územní a stavební řízení a nařídil  ústní jednání stanovené na 18.2.2014. V průběhu 
zahájeného řízení pak Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 17.2.2014 obdržel 
nesouhlasné vyjádření  ke společnému řízení, které podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Liberec. Z tohoto důvodu, 
resp. do vydání souhlasného stanoviska  nelze toto řízení vést. 
 
Seznam všech účastníků řízení: 

 Josef Mikulka, Obec Horka u Staré Paky a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec.  

P o u č e n í  
 Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; 
prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje 
o něm Krajský úřad Libereckého kraje, Liberec. Podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti usnesení 
odkladný účinek. 

 
otisk úředního razítka 

 
Mgr. Vladimír Mečíř v. r. 

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 



 
3 - PDMUJI   2636/2014/Fi/Přer  

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení - územní řízení o umístění stavby 
Doručení jednotlivě:  

Josef Mikulka, Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek 
Obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, Zeyerova 1310, P.O. Box 386, 460 55  Liberec  

Účastníci řízení - stavební řízení 
Doručení jednotlivě:  

Josef Mikulka, Čistá u Horek 255, 512 35  Čistá u Horek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, Zeyerova 1310, P.O. Box 386, 460 55  Liberec     

       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 
Obecní úřad Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 186/64, Liberec V-Kristiánov, 
460 05  Liberec 
Městský úřad  Jilemnice - odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 

  
 
 


		2014-02-25T11:25:26+0000
	Not specified




